

TBR Holding Aalborg ApS

Martinus Rørbyes Vej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 60 15 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Tanja Bartholomæussen Rold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBR Holding Aalborg ApS Martinus Rørbyes Vej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 60 15 42
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Bartholomæussen Rold
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Green-Park Nordic ApS, Opløst efter frivillig likvidation (03.03.22), Aalborg TBR Estate ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Nybolig Støvring ApS, Hobrovej 48 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.686 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fremadrettede drift i selskabet er betinget af selskabets evne til at servicere sine kreditorer. Dertil er servicering af simple kreditorer betinget af, at den fornødne likviditet tilføres fra ledelsen eller genereres via den løbende drift i datterselskab.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab.

Selskabet forventes i 2022 at blive fusioneret med TBR Estate ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.752	-23.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.577.594	2.720
Indtægter af kapitalinteresser	148.046	-2.090
Andre finansielle indtægter	0	2.487
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.131	-47.380
Resultat før skat	1.685.757	-67.881
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.685.757	-67.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.685.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.881
Disponeret i alt	1.685.757	-67.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalinteresse	180.956	32.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.956</u>	<u>32.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.956</u>	<u>32.910</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.101.090	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	126.861
Tilgodehavender i alt	<u>1.101.090</u>	<u>126.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.090</u>	<u>126.861</u>
Aktiver i alt	<u>1.282.046</u>	<u>159.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.242.947	-2.928.704
Egenkapital i alt	-1.117.947	-2.803.704
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	535.818	668.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	157.979
Anden gæld	1.856.675	2.129.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.399.993	2.963.475
Gældsforpligtelser i alt	2.399.993	2.963.475
Passiver i alt	1.282.046	159.771

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.860.823	-2.735.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.881	-67.881
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.928.704	-2.803.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.685.757	1.685.757
	125.000	-1.242.947	-1.117.947

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	26.131	47.380	
	26.131	47.380	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	240.000	240.000	
Afgang i årets løb	-160.000	0	
Kostpris 31. december 2021	80.000	240.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	-240.000	-240.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	476.988	510.512	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	160.000	0	
Nedskrivning af kapitalandele	-476.988	-510.512	
Opskrivninger 31. december 2021	-80.000	-240.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Green-Park Nordic ApS, Opløst efter frivillig likvidation (03.03.22), Aalborg	85 %	-2.627.051	0
TBR Estate ApS, Aalborg	100 %	-145.723	476.988
		-2.772.774	476.988

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	35.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.910	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>153.046</u>	<u>2.910</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>155.956</u>	<u>2.910</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-5.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>180.956</u>	<u>32.910</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Støvring ApS, Hobrovej 48 9530 Støvring	25 %	<u>663.826</u>	<u>648.586</u>
		<u>663.826</u>	<u>648.586</u>
